
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2023. gada 20. jūlijā 

 
Nr. 8 

 
Sēde sasaukta 2023. gada 20. jūlijā pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2023. gada 20. jūlijā pulksten 12.06. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 

Dace Bluķe  
Helēna Geriloviča (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis (attālināti) 
Uldis Lipskis (attālināti) 
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns 
Salvis Roga 
Uldis Sesks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis 
Jānis Vilnītis  

         Vilnis Vitkovskis  
         Jānis Vozņesenskis 
 

  
Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 

Madara Lapsa – attaisnotā prombūtnē 
  
Uzaicinātās personas:  

Dace Arāja, pašvaldības administrācijas Juridiskās daļas vadītāja 
Ilga Erba, Liepājas Centrālās zinātniskās bibliotēkas direktore (4.§) 
Ronalds Fricbergs, pašvaldības izpilddirektors 
Dace Liepniece-Liepiņa, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un 
sabiedrības līdzdalības daļas Vides nodaļas vadītāja (1.§, 2.§, 8.§ un 9.§) 
Kristīne Niedre-Lathere, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja (3.§ un 
30.§) 
Iveta Strautmane, Nekustamā īpašuma pārvaldes juriste (6.§ un 10.§ - 29.§) 

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par grozījumu 2022. gada 10. novembra saistošajos noteikumos Nr.22 "Par 
medībām Liepājas valstspilsētā". 

2. Par saistošo noteikumu precizēšanu. 

3. Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" pakalpojumu 
maksu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

4. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar Latvijas Neredzīgo bibliotēku. 

5. Par izmaiņām atsevišķu Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju sastāvos. 

6. Par pilnvarojumu. 

7. Par labvēlīga administratīvā akta izdošanu. 

8. Par šķirotu tekstila atkritumu uzglabāšanas vietu Cukura ielā 8/16, Liepājā. 

9. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošā nekustamā īpašuma 
Reiņa mežs, kadastra Nr.64780060151, medību tiesību izsoles rezultāta 
apstiprināšanu. 

10. Par zemesgabala Aldaru ielā 20/24 nodošanu pašvaldības iestādei “Liepājas 
pilsētas pašvaldības administrācija”. 

11. Par ēkas nodošanu pašvaldības iestādei “Kultūras pārvalde”. 

12. Par lietošanas tiesību aprobežojumiem Pērkones ielā 40 un Liedaga ielā 9, 
Liepājā. 

13. Par zemesgabala Oskara Kalpaka ielā, blakus nekustamajam īpašumam Oskara 
Kalpaka ielā 74, daļas iznomāšanu. 

14. Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 50, 
daļas iznomāšanu. 

15. Par zemesgabalu Tirgus ielā un Baznīcas ielā 7 zemes nomas līgumu 
nosacījumu izmaiņām. 

16. Par zemesgabala Mežu ielā 62 nomu. 

17. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Darbnīcu ielā 8A, Liepājā cenas 
apstiprināšanu. 

18. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Darbnīcu ielā 19, Liepājā cenas 
apstiprināšanu. 

19. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-24 atsavināšanu. 

20. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 13-43 atsavināšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 21-34 atsavināšanu. 

22. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 15-27 nosacīto cenu. 

23. Par dzīvokļa īpašuma Raiņa ielā 19/21-5 nosacīto cenu. 

24. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Graudu ielā 43-86N 
atkārtotai izsolei. 

25. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 57-
5A trešajai izsolei. 

26. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Matīsa Gūtmaņa ielā 
10A-11 trešajai izsolei. 

27. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 8-4 
atkārtotai izsolei. 

28. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 25-4 
atkārtotai izsolei. 

29. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 25-5 
atkārtotai izsolei. 

 
Par papildjautājumu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Atklāj Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
(turpmāk arī – dome) sēdi un informē, ka domes sēdes 
darba kārtībā ir iekļauti 29 jautājumi. 
   Izsaka priekšlikumu iekļaut domes sēdes darba 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

kārtībā papildjautājumu "Par pirmsskolas izglītības 
iestādes "Liedags" dibināšanu". 
   Aicina deputātus balsot par papildjautājuma "Par 
pirmsskolas izglītības iestādes "Liedags" dibināšanu" 
iekļaušanu domes sēdes darba kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdes darba kārtībā papildjautājumu "Par 
pirmsskolas izglītības iestādes "Liedags" 
dibināšanu". 

 
1.§ 

Par grozījumu 2022. gada 10. novembra saistošajos noteikumos Nr.22 "Par 
medībām Liepājas valstspilsētā" 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, ņemot vērā, ka Liepājas valstspilsētas  
administratīvajā teritorijā ietilpst mežu platības, kurās 
mīt medījamie dzīvnieki, kas rada apdraudējumu un 
postījumus Liepājas valstspilsētas administratīvajā 
teritorijā ietilpstošajās mežu teritorijās esošo zemju un 
piegulošo zemju īpašniekiem, 2022. gada 10. novembrī 
tika apstiprināti saistošie noteikumi “Par medībām 
Liepājas valstspilsētā”, nosakot konkrētas pilsētas 
zonas, kurās ir atļautas medības un kuru kopējā platība 
ir 1635,15 hektāri.  
   Saskaņā ar Valsts meža dienesta lēmumu minētajā 
platībā ir ietvertas teritorijas, kas neatbilst normatīvo 
aktu prasībām un netiek reģistrētas kā medību platības, 
līdz ar to nepieciešams izdarīt grozījumu iepriekš 
apstiprinātajos saistošajos noteikumos, precizējot 
medību platības Liepājas valstspilsētas administratīvajā 
teritorijā, kuru kopējā platība pēc precizēšanas ir 
1530,51 hektāri.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.235/8 "Par grozījumu 
2022. gada 10. novembra saistošajos noteikumos 
Nr.22 "Par medībām Liepājas valstspilsētā"". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.12 "Grozījums 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2022. gada 10. novembra saistošajos noteikumos 
Nr.22 "Par medībām Liepājas valstspilsētā"". 

 
2.§ 

Par saistošo noteikumu precizēšanu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts precizēt domes 2023. gada 15. jūnijā 
izdotos saistošos noteikumus Nr.9 “Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības atkritumu apsaimniekošanas 
saistošie noteikumi” (turpmāk – Saistošie noteikumi) 
saskaņā ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas atzinumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Ludmila Rjazanova: - Atkārtoti lūdz ieklausīties Liepājas iedzīvotāju 
iebildumos un veikt izmaiņas Saistošo noteikumu 
8.3. apakšpunktā, kas nosaka nešķiroto sadzīves 
atkritumu konteineru iztukšošanas biežumu 
daudzdzīvokļu mājās (dzīvojamā māja, kurā ir četri un 
vairāk dzīvokļi, mākslinieka darbnīcas vai 
neapdzīvojamās telpas) – divas reizes nedēļā. Saistošo 
noteikumu 8.2. apakšpunktā noteikts, ka divu un trīs 
dzīvokļu mājās atkritumu konteinerus var izvest ne retāk 
kā vienu reizi četrās nedēļās, bet mājām, kurās ir četri 
dzīvokļi, atkritumi tiks izvesti par septiņām reizēm 
biežāk.  
   Aicina atbalstīt priekšlikumu veikt izmaiņas Saistošo 
noteikumu 8.3. apakšpunktā, nosakot nešķiroto 
sadzīves atkritumu konteineru iztukšošanas biežumu – 
viena reize četrās nedēļās. 
 

Gunārs Ansiņš: - Atgādina, ka par Ludmilas Rjazanovas priekšlikumu 
tika diskutēts domes 2023. gada 15. jūnija sēdē, un 
priekšlikums neguva atbalstu.  
   Lūdz Liepājas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk 
arī – pašvaldība) izpilddirektoru komentēt izteikto 
priekšlikumu.  
 

Ronalds Fricbergs: - Informē, ka, apspriežot minēto priekšlikumu, jūnija 
domes sēdē tika sniegta atbilde, ka risinājums ir 
konteinera tilpuma izvēlē. Lai izpildītu Saistošo 
noteikumu nosacījumus, dzīvojamo māju, kurās ir četri 
dzīvokļi, iedzīvotāji var izvēlēties mazāka tilpuma 
konteinerus. Aicina atstāt spēkā esošo Saistošo 
noteikumu 8.3. apakšpunkta redakciju. 
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem vēl ir priekšlikumi, jautājumi, 
viedokļi? Ja tādu nav, aicina balsot par sagatavoto 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Gints Ročāns, 
Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.236/8 "Par saistošo 
noteikumu precizēšanu". 

 
3.§ 

Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" pakalpojumu 
maksu 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde 
"Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" (turpmāk arī – 
Izglītības pārvalde), īstenojot savas nolikumā noteiktās 
funkcijas, organizē izglītojošus pasākumus un 
nodarbības bērniem un jauniešiem, nodrošina 
metodisko atbalstu izglītības kvalitātes uzlabošanai un 
kompetenču pieejas izglītībā īstenošanu, kā arī veicina 
digitālo lietpratību un personības izaugsmes un 
pilnveides iespējas Kurzemes novada iedzīvotajiem.  
   Izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt jaunu Izglītības pārvaldes sniegto 
maksas pakalpojumu cenrādi, jo ir mainījies sniedzamo 
pakalpojumu klāsts, kā arī ir izdarīti grozījumi 
normatīvajos aktos, kas ietekmē maksas pakalpojumu 
cenu.  
   Plānotie ieņēmumi no maksas pakalpojumiem, 
indikatīvi 52 624 eiro gadā, tiks izlietoti tehniski 
materiālās bāzes papildināšanai un mācību procesa 
organizēšanai. No Izglītības attīstības un metodiskā 
atbalsta centra ieņēmumiem 20% tiks novirzīti ēkas 
Peldu ielā 5, 4. stāva komunālo izdevumu segšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.237/8 "Par pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" 
pakalpojumu maksu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

4.§ 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar Latvijas Neredzīgo bibliotēku 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, lai nodrošinātu iedzīvotāju ar redzes 
traucējumiem un funkcionālo lasītnespēju bibliotekāro 
apkalpošanu un piekļuvi bibliotēkas pielāgotās 
literatūras resursiem Liepājā un Dienvidkurzemes 
novadā pēc Latvijas Neredzīgo bibliotēkas 
reorganizācijas 2023. gada 1. jūlijā, izskatīšanai ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist, ka 
Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde “Liepājas Centrālā 
zinātniskā bibliotēka” ar Latvijas Neredzīgo bibliotēku 
slēdz deleģēšanas līgumu par valsts pārvaldes 
uzdevuma – iedzīvotāju ar redzes traucējumiem un 
funkcionālo lasītnespēju bibliotekārā apkalpošana – 
deleģēšanu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.238/8 "Par deleģēšanas 
līguma slēgšanu ar Latvijas Neredzīgo bibliotēku". 

 
5.§ 

Par izmaiņām atsevišķu Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju sastāvos 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts veikt izmaiņas divos domes lēmumos, ar 
kuriem apstiprināti Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
Valsts budžeta mērķdotācijas interešu izglītībai un 
profesionālās ievirzes izglītībai sadales komisijas un 
Jaunatnes lietu komisijas sastāvi. 
   Valsts budžeta mērķdotācijas interešu izglītībai un 
profesionālās ievirzes izglītībai sadales komisijā 
komisijas locekļa Aivja Tinta vietā ir piekritusi darboties 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sporta 
pārvalde" vadītāja vietniece Evija Mūrniece un ir 
saņemts Jaunatnes lietu komisijas locekles Zanes 
Zaļkalnes iesniegums, kurā lūgts izslēgt viņu no 
komisijas sastāva.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.239/8 "Par izmaiņām 
atsevišķu Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
komisiju sastāvos". 

 
6.§ 

Par pilnvarojumu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pilnvarot Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes "Nekustamā īpašuma pārvalde” (turpmāk – 
Nekustamā īpašuma pārvalde) vadītāju iestādes 
kompetences ietvaros pārstāvēt Liepājas valstspilsētas 
pašvaldību kā pašvaldības dzīvokļu īpašnieci, tai skaitā:  
- parakstīt pilnvarojuma līgumus par daudzdzīvokļu 
mājās esošo, pašvaldībai piederošo dzīvokļu un 
kopīpašumā esošo daļu pārvaldīšanu un 
apsaimniekošanu;  
- pamatojoties uz pašvaldības Dzīvokļu komisijas 
lēmumu, slēgt arī īres līgumu;  
- pilnvarojuma ietvaros rīkoties izīrētāja vārdā;  
- parakstīt citus ar dzīvojamās mājas pārvaldīšanu un 
apsaimniekošanu saistītos dokumentus;  
- parakstīt pilnvarojuma līgumus ar sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS NAMU 
APSAIMNIEKOTĀJS" par pašvaldības dzīvojamo telpu 
īres līgumu slēgšanu;  
- izdot pilnvaras Nekustamā īpašuma pārvaldes 
darbiniekiem piedalīties dzīvokļu īpašnieku kopības 
lēmumu pieņemšanā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.240/8 "Par pilnvarojumu". 
 

7.§ 
Par labvēlīga administratīvā akta izdošanu 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai Administratīvā procesa likumā 
noteiktajā kārtībā izskatītu personas iesniegto 
apstrīdēšanas iesniegumu par Liepājas valstspilsētas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

pašvaldības Apstādījumu uzraudzības komisijas 
pieņemto lēmumu.  
   Stāsta, ka ir notikušas pārrunas starp iesaistītajām 
pusēm par īpašuma apsaimniekošanu, sakārtošanu un 
attīstību, un ir zināmas cerības, ka puses varētu panākt 
vienošanos.  
   Saistībā ar minēto, ierosina veikt izmaiņas lēmuma 
projektā un tā nosaukumā, izsakot to šādā redakcijā: 
“Par labvēlīga administratīvā akta izdošanas procesuālā 
termiņa pagarināšanu”. 
  

Gunārs Ansiņš: - Aicina Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes       
“Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija” 
(turpmāk – Pašvaldības administrācija) Juridisko daļu 
izskaidrot, vai sagatavotajā lēmuma projektā ir 
nepieciešamas vēl papildu izmaiņas? 
 

Dace Arāja: - Informē, ka lēmuma projekts “Par labvēlīga 
administratīvā akta izdošanas procesuālā termiņa 
pagarināšanu” ir pievienots pie jautājuma materiāliem. 
Tajā ir noteikts, ka apstrīdēšanas iesnieguma 
izskatīšanas termiņš tiek pagarināts uz vienu mēnesi, 
tas ir, līdz 2023. gada 24. augustam, kā arī lēmuma 
projektā ir ietverts termiņa pagarināšanas pamatojums.   
   Lūdz atbalstīt lēmuma projekta jauno redakciju. 
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina deputātus balsot par lēmuma projektu jaunā 
redakcijā, ņemot vērā Ulda Seska izteikto priekšlikumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.241/8 "Par labvēlīga 
administratīvā akta izdošanas procesuālā termiņa 
pagarināšanu".  

 

8.§ 
Par šķirotu tekstila atkritumu uzglabāšanas vietu Cukura ielā 8/16, Liepājā 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu pašvaldības iedzīvotājiem 
nepārtrauktu, kvalitatīvu tekstila atkritumu dalītas 
vākšanas pakalpojuma pieejamību, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist, ka 
pilnsabiedrība “Vides pakalpojumi Liepājai” Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības teritorijā izveido šķiroto 
tekstila atkritumu uzglabāšanas vietu nedzīvojamās 
telpās Cukura ielā 8/16.  
   Izveidojot savākto šķirotu tekstila atkritumu 
uzglabāšanas vietu pašvaldības teritorijā, sadzīves 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

atkritumu apsaimniekotājs tādejādi varēs samazināt 
minēto atkritumu apsaimniekošanas izmaksas, kas 
saistītas ar savākšanu, pārvadāšanu un uzglabāšanu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.242/8 "Par šķirotu tekstila 
atkritumu uzglabāšanas vietu Cukura ielā 8/16, 
Liepājā". 

 

9.§ 
Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošā nekustamā īpašuma 

Reiņa mežs, kadastra Nr.64780060151, medību tiesību izsoles rezultāta 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt 2023. gada 28. jūnijā notikušās 
medību tiesību izsoles rezultātu un ar tās uzvarētāju 
biedrību “Pērkones pļavas” noslēgt līgumu par medību 
tiesībām pašvaldības īpašumā esošajā nekustamajā 
īpašumā Reiņa mežs uz 5 gadiem, nosakot nosolīto 
nomas maksu 0,42 centi par vienu hektāru gadā. Kopējā 
medību platība ir 134,3 hektāri.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.243/8 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošā 
nekustamā īpašuma Reiņa mežs, kadastra 
Nr.64780060151, medību tiesību izsoles rezultāta 
apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par zemesgabala Aldaru ielā 20/24 nodošanu pašvaldības iestādei “Liepājas 
pilsētas pašvaldības administrācija” 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka dome 2023. gada 15. jūnijā pieņēma 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

lēmumu atsavināt pašvaldībai piederošo zemesgabalu 
Aldaru ielā 20/24, ieguldot to sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību "JAUNLIEPĀJAS PRIMĀRĀS VESELĪBAS 
APRŪPES CENTRS" pamatkapitālā kā mantisko 
ieguldījumu par summu 42 500,00 eiro. Lai pašvaldība 
varētu veikt minēto ieguldījumu, pretī saņemot attiecīgu 
skaitu kapitāldaļu, nepieciešams, lai ieguldāmais 
īpašums atrastos Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācijas grāmatvedības uzskaitē. Šobrīd 
zemesgabals Aldaru ielā 20/24 atrodas Nekustamā 
īpašuma pārvaldes grāmatvedības uzskaitē.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pārņemt no Nekustamā īpašuma 
pārvaldes grāmatvedības uzskaites Liepājas pilsētas 
pašvaldības administrācijas grāmatvedības uzskaitē 
pamatlīdzekli, nekustamo īpašumu – zemesgabalu 
Aldaru ielā 20/24, parakstot nodošanas un pieņemšanas 
aktu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.244/8 "Par zemesgabala 
Aldaru ielā 20/24 nodošanu pašvaldības iestādei 
"Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija"". 

 
11.§ 

Par ēkas nodošanu pašvaldības iestādei “Kultūras pārvalde” 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka pašvaldības īpašumā Klāva Ukstiņa 
ielā 7/9 ir izvietota Liepājas muzeja filiāle “Liepāja 
okupācijas režīmos”. Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestāde “Liepājas muzejs” atrodas Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” pārraudzībā, 
bet ēka Klāva Ukstiņa ielā 7/9 šobrīd ir Nekustamā 
īpašuma pārvaldes grāmatvedības uzskaitē.  
   Lai efektivizētu pašvaldības ēkas, kurā izvietota 
Liepājas muzeja filiāle “Liepāja okupāciju režīmos”, 
apsaimniekošanu, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pārcelt ēkas Klāva Ukstiņa ielā 7/9 
grāmatvedības uzskaiti pašvaldības ietvaros no 
Nekustamā īpašuma pārvaldes bilances uz Kultūras 
pārvaldes bilanci.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:   Pieņemt lēmumu Nr.245/8 "Par ēkas nodošanu 
pašvaldības iestādei "Kultūras pārvalde"". 

 
12.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumiem Pērkones ielā 40 un Liedaga ielā 9, 
Liepājā 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka par labu valsts akciju 
sabiedrībai “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs” 
tiek noteikti lietošanas tiesību aprobežojumi zemes 
vienības Pērkones ielā 40 daļai un zemes vienības 
Liedaga ielā 9 daļai elektronisko sakaru tīkla 
komunikāciju infrastruktūras un pieslēguma punktu 
projektēšanai, izbūvei un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.246/8 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumiem Pērkones ielā 40 un Liedaga ielā 9, 
Liepājā". 

 
13.§ 

Par zemesgabala Oskara Kalpaka ielā, blakus nekustamajam īpašumam Oskara 
Kalpaka ielā 74, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt SIA “MAXIMA Latvija” uz 
5 gadiem zemesgabala Oskara Kalpaka ielā, blakus 
nekustamajam īpašumam Oskara Kalpaka ielā 74, daļu 
4 kv.m platībā teritorijas labiekārtošanai un reklāmas 
stenda uzstādīšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.247/8 "Par zemesgabala 
Oskara Kalpaka ielā, blakus nekustamajam 
īpašumam Oskara Kalpaka ielā 74, daļas 
iznomāšanu". 

 
14.§ 

Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 50, daļas 
iznomāšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai uz 5 gadiem 
zemesgabala Mežu ielā daļu 67,50 kv.m platībā 
nekustamā īpašuma Mežu ielā 50 daļas 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.248/8 "Par zemesgabala Mežu 
ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 50, 
daļas iznomāšanu". 

 
15.§ 

Par zemesgabalu Tirgus ielā un Baznīcas ielā 7 zemes nomas līgumu nosacījumu 
izmaiņām 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka 2022. gada septembrī starp pašvaldību un 
akciju sabiedrību “Latvenergo” tika noslēgti zemes 
nomas līgumi par zemesgabalu Tirgus ielā un Baznīcas 
ielā 7 daļu nomu elektrouzlādi nodrošinošu uzlādes 
staciju izbūvei. Pēc zemes nomas līgumu noslēgšanas 
sabiedrība iesniedza pieteikumus Eiropas Savienības 
Atveseļošanas un noturības mehānisma atbalsta 
programmai. Saistībā ar dalību minētajā programmā 
projektēšanas gaitā bija nepieciešams veikt dažādas 
izmaiņas kā rezultātā projektēšanas darbi tika pabeigti 
un projekti iesniegti Liepājas pilsētas būvvaldē jūnijā 
nevis martā kā to paredzēja noslēgtais līgums.  
   Ņemot vērā akciju sabiedrības “Latvenergo” lūgumu, ir 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts izdarīt 
grozījumus noslēgtajos zemes nomas līgumos, 
pagarinot dokumentācijas iesniegšanas un 
elektrouzlādes staciju nodošanas ekspluatācijā termiņus 
uz sešiem mēnešiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.249/8 "Par zemesgabalu 
Tirgus ielā un Baznīcas ielā 7 zemes nomas līgumu 
nosacījumu izmaiņām". 

 
16.§ 

Par zemesgabala Mežu ielā 62 nomu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai uz 5 gadiem 
zemesgabalu Mežu ielā 62 īpašumā esošo ēku 
apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.250/8 "Par zemesgabala Mežu 
ielā 62 nomu". 

 
17.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Darbnīcu ielā 8A, Liepājā cenas 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt apbūvēta zemesgabala 
Darbnīcu ielā 8A pārdošanas cenu 13 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.251/8 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Darbnīcu ielā 8A, Liepājā 
cenas apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Darbnīcu ielā 19, Liepājā cenas 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt apbūvēta zemesgabala 
Darbnīcu ielā 19 pārdošanas cenu 15 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.252/8 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Darbnīcu ielā 19, Liepājā 
cenas apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-24 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-24 atsavināšanu, 
nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu 
cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.253/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 8B-24 atsavināšanu". 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 13-43 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 13-43 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.254/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 13-43 atsavināšanu". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 21-34 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 21-34 atsavināšanu un pārdot par 
brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.255/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 21-34 atsavināšanu". 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 15-27 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā 
dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 15-27 nosacīto cenu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

19 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.256/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 15-27 nosacīto cenu". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Raiņa ielā 19/21-5 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā 
dzīvokļa īpašuma Raiņa ielā 19/21-5 nosacīto cenu 
22 800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.257/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Raiņa ielā 19/21-5 nosacīto cenu". 

 
24.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Graudu ielā 43-86N 
atkārtotai izsolei 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka ar Liepājas pilsētas domes 2020. gada 
20. februāra lēmumu neapdzīvojamās telpas 
Graudu  ielā 43-86N, kuras pašvaldībai nav 
nepieciešams funkciju nodrošināšanai, ņemot vērā 
novietojumu ēkas pagraba stāvā un ierobežotus 
iespējamos izmantošanas veidus, tika nodotas 
atsavināšanai. Minētā nekustamā īpašuma septiņas 
izsoles ir bijušas neveiksmīgas, neskatoties uz tā 
atrašanās vietu pilsētas centrā. Pamatojoties uz 
normatīvo aktu nosacījumiem, pašvaldībai jāturpina 
īpašuma atsavināšana izsolē.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

kurā paredzēts apstiprināt neapdzīvojamās telpas 
Graudu ielā 43-86N astotās izsoles noteikumus, nosakot 
izsoles sākumcenu 15 040 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.258/8 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma 
Graudu ielā 43-86N atkārtotai izsolei". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.30 "Neizīrēta 
nekustamā īpašuma Graudu ielā 43-86N, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 902 2966) astotās elektroniskās 
izsoles noteikumi". 

 
25.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 
57- 5A trešajai izsolei 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža 
ielā 57-5A otro izsoli par nenotikušu, jo izsoles 
uzvarētājs nav veicis samaksu par nosolīto objektu, un 
apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma trešās izsoles 
noteikumus, nosakot izsoles sākumcenu 1720 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.259/8 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 57-5A trešajai izsolei". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.31 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 57-5A, 
Liepājā (kadastra Nr.1700 903 4117) trešās 
elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

26.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Matīsa Gūtmaņa ielā 

10A-11 trešajai izsolei 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Matīsa 
Gūtmaņa ielā 10A-11 trešās izsoles noteikumus, 
nosakot izsoles sākumcenu 3640 eiro.     
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.260/8 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Matīsa 
Gūtmaņa ielā 10A-11 trešajai izsolei". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.32 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Matīsa Gūtmaņa ielā 10A-11, 
Liepājā (kadastra Nr.1700 903 2420) trešās 
elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
27.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 8-4 
atkārtotai izsolei 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 8-
4 izsoli par nenotikušu, jo izsoles uzvarētājs nav 
samaksājis pirkuma maksu un arī izsoles dalībnieks, 
kurš nosolījis nākamo augstāko cenu, ir atteicies no 
pirkuma, un apstiprināt otrās izsoles noteikumus, 
nosakot izsoles sākumcenu 1520 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.261/8 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Nākotnes ielā 8-4 atkārtotai izsolei". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.33 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 8-4, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 903 1928) otrās elektroniskās 
izsoles noteikumi". 

 
28.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 25-4 
atkārtotai izsolei 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Tērauda 
ielā 25-4 otrās izsoles noteikumus, nosakot izsoles 
sākumcenu 1920 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:     1. Pieņemt lēmumu Nr.262/8 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 25-4 atkārtotai izsolei". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.34 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 25-4, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 903 0538) otrās elektroniskās 
izsoles noteikumi". 

 
29.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 25-5 
atkārtotai izsolei 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Tērauda 
ielā 25-5 otrās izsoles noteikumus, nosakot izsoles 
sākumcenu 2320 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.263/8 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 25-5 atkārtotai izsolei". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.35 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 25-5, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 903 0532) otrās elektroniskās 
izsoles noteikumi". 

 
30.§ 

Par pirmsskolas izglītības iestādes "Liedags" dibināšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts dibināt Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādi “Liedags” 
Saulrietu ielā 7 un apstiprināt jaunās izglītības iestādes 
nolikumu.  
   Pirmsskolas izglītības iestādē "Liedags" tiks 
nodrošinātas vietas 144 izglītojamajiem 8 grupās 
vecumā no 2 līdz 7 gadiem un darba vietas 36 
darbiniekiem.  
   Lēmuma projektā ir noteikts termiņš viens mēnesis, lai 
iesniegtu dokumentus pirmsskolas izglītības iestādes 
“Liedags” reģistrēšanai Izglītības un zinātnes ministrijas 
Izglītības iestāžu reģistrā. Aicina veikt izmaiņas lēmumā 
un samazināt dokumentu iesniegšanas termiņu, nosakot 
to vienu vai divas nedēļas, ņemot vērā jaunā mācību 
gada sākuma tuvošanos.  
   Izsaka priekšlikumu noteikt termiņu divas nedēļas, lai 
iesniegtu dokumentus pirmsskolas izglītības iestādes 
“Liedags” reģistrēšanai Latvijas Republikas Izglītības un 
zinātnes ministrijas Izglītības iestāžu reģistrā. 
  

Dace Bluķe: - Jautā, kāds ir Izglītības pārvaldes viedoklis? 
 

Kristīne Niedre-Lathere: - Skaidro, ka Izglītības pārvalde ir absolūti gatava virzīt 
šo procesu ātrāk. Mēnesis ir termiņš, lai saņemtu 
Izglītības un zinātnes ministrijas saskaņojumu. Uzskata, 
ka individuālu sarunu rezultātā iespējams panākt arī 
Izglītības un zinātnes ministrijas lēmuma ātrāku 
saņemšanu. 
 

Jānis Vilnītis: - Izsaka atbalstu lēmumam par pirmsskolas izglītības 
iestādes “Liedags” dibināšanai un stāsta par 
paveiktajiem darbiem un nākotnes plāniem pirmsskolas 
izglītības iestāžu izveidei, paplašināšanai un attīstībai. 
 

Ronalds Fricbergs: - Ņemot vērā Izglītības pārvaldes vadītājas teikto, 
ierosina uzdot Izglītības pārvaldei nedēļas laikā no šī 
lēmuma spēkā stāšanās, iesniegt pirmsskolas izglītības 
iestādes "Liedags" dokumentus reģistrēšanai Latvijas 
Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības 
iestāžu reģistrā, ar nosacījumu, ja tiek saņemts 
Būvniecības valsts kontroles biroja atzinums. 
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina deputātus balsot par lēmuma projektu, kura 
4. punktā pirmsskolas izglītības iestādes "Liedags" 
dokumentu iesniegšanas termiņš Izglītības un zinātnes 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

ministrijas Izglītības iestāžu reģistrā tiek samazināts no 
viena mēneša uz vienu nedēļu, ar nosacījumu, ja tiek 
saņemts Būvniecības valsts kontroles biroja atzinums. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.264/8 "Par pirmsskolas 
izglītības iestādes "Liedags" dibināšanu". 
  

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.5 "Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes "Liedags" 
nolikums". 

 
Sēde slēgta 2023. gada 20. jūlijā pulksten 12.47. 
 
 
Priekšsēdētājs      Gunārs Ansiņš (25.07.2023.) 

 

Protokolēja      Egita Lukjanova (25.07.2023.) 


